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INTIMINA Kubeczek menstruacyjny ZIGGY CUP 2 rozmiar A
 

Cena: 239,90 PLN

Opis słownikowy

Producent INTIMINA

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisZiggy Cup 2 to płaski kubeczek menstruacyjny wykonany jest w 100% z cienkiego hipoalergicznego silikonu medycznego, dzięki
czemu jest całkowicie bezpieczny dla ciała. Dno kubka jest cienkie, a specjalny sześciokątny wzór wzmacnia je i dzięki temu lepiej
utrzymuje krew w miejscu. Kubeczek menstruacyjny Ziggy Cup 2 może być stosowany również w trakcie stosunku, ponieważ dzięki
swojemu specyficznemu kształtowi jest on umieszczany – w przeciwieństwie do tamponów i innych miseczek menstruacyjnych – tuż
pod szyjką macicy. Ze względu na zapobiegającą przeciekaniu podwójną krawędź, możesz rozkoszować się całkowitą wolnością
podczas okresu, aż do 8 godzin, niezależnie od tego co robisz. Zapomnij wszystko co wiedziałaś o ochronie w trakcie okresu - Ziggy Cup
łamie wszelkie zasady!Płaski kształt dla pełnego komfortu oraz braku niespodzianek podczas seksu100% silikon klasy medycznejJedyny
kubeczek wielokrotnego użytku, który możesz używać podczas stosunkuPodwójna krawędź zapobiegająca przeciekaniuZalety Ziggy
Cup 2:Do 8 godzin ochronyZbiera krew zamiast ją absorbowaćWielokrotnego użytku, przyjazny środowiskuZdrowy dla Twojego ciała:
brak zapachów, suchości, podrażnieńOd delikatnego do średniego krwawieniaSkładRozmiar A Rozmiar BPojemność 50 ml 76
mlWymiary 62 x 57 x 35 mm 73 x 67 x 35 mmWaga 8,6 g 13,5 gDwa rozmiary nowej generacji Ziggy Cup 2 odzwierciedlają to, że ciało
każdej kobiety jest inne – nawet ciało jednej i tej samej kobiety może przejść transformację w ciągu swojego życia. Rozmiar A jest
odpowiedni dla kobiet z niższą szyjką , rozmiar B dla kobiet z wyższą szyjką. Ogólna zasada brzmi: dobrze ugruntowany kubek Ziggy Cup
nie powinien w ogóle być odczuwalny. Jeśli masz doświadczenie z pierwszą generacją Ziggy Cup – która odpowiada obecnemu
rozmiarowi B i odczuwasz dyskomfort lub inne problemy, możesz potrzebować mniejszego rozmiaru.Kiedy wybrać Ziggy Cup 2 rozmiar
A?Masz niższą szyjkę macicy i niezbyt obfite miesiączki.Używasz rozmiaru B, ale trudno Ci włożyć miseczkę i/lub czujesz się
nieswojo.Kiedy wybrać Ziggy Cup 2 rozmiar B?Masz wyższą szyjkę macicy.Masz ciężkie okresy.Używasz rozmiaru A, ale msz wrażenie,
że miseczka nie trzyma się wystarczająco dobrze.Używasz rozmiaru A, ale zauważasz ciągłe plamienie.
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